[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ  КАМЫШЛОВСКОГО  ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ФИНАНСОВОЕ УПРАВЛЕНИЕ АДМИНИСТРАЦИИ КАМЫШЛОВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПРИКАЗ

от  23  октября    2018 г.                                                                                  N 98-О

О внесении изменений в Порядок составления и ведения бюджетных росписей главных распорядителей средств местного бюджета (главных администраторов источников финансирования дефицита местного бюджета), утвержденный приказом Финансового управления администрации Камышловского городского округа от 18.09.2015 № 65-О

На основании статьи 219.1 Бюджетного кодекса Российской Федерации,
ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Внести в Порядок составления и ведения бюджетных росписей главных распорядителей средств местного бюджета (главных администраторов источников финансирования дефицита местного бюджета), утвержденный приказом Финансового управления администрации Камышловского городского округа от 18.09.2015 № 65-О «О порядке составления и ведения бюджетных росписей главных распорядителей средств местного бюджета (главных администраторов источников финансирования дефицита местного бюджета), следующие изменения:

1) в абзаце втором пункта 5 слова «, кодов операций сектора государственного управления» исключить;

2) таблицу раздела I  приложения 1 изложить в следующей редакции:

	Наименование  получателя бюджетных средств и кодов классификации расходов
	Код
	Сумма

	ГРБС
	раздела, подраз-дела
	целевой статьи
	вида расхо-дов
	дополни-тельной класси-фикации
	на
____
год
	на
____
год
	на
___
год

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9

2.Настоящий приказ вступает в силу со дня его подписания и применяется к отношениям по составлению и ведению бюджетных росписей главных распорядителей средств местного  бюджета (главных администраторов источников финансирования дефицита местного бюджета), начиная с бюджетных росписей на 2019 год и плановый период 2020 и 2021 годов.
3.Настоящий приказ разместить на  официальном сайте Камышловского городского округа в информационно-телекоммуникационной сети Интернет (www.gorod-kamyshlov.ru).

Начальник финансового

управления администрации

Камышловского городского                                                                А.Г.Солдатов

округа